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WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2012

zmiany

Zalacznik Nr 1
do uchwaty Nr

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w zt

Dziat

Rozdziat

Wyszezegodlnienie

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

Ogotem

Gmina

Powiat

w tym:

Ogotem

Gmina

Powiat

5

]

8

9

600

TRANSPORT I LACZNOSC

15 400

15 400,

754

60016

Drogi publiczne gminne

15 400

15 400

‘Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

15 400

15 400

15 400

15 400,

15 400

15 400

27 000

7 000

20 000

801

75405

Komendy powiatowe Policji

20 000

20 000

75416

'Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Straz gminna (miejska)

20 000

20 000

20 000

7000

7 000

20 000

20 000

20 000

'Wydatki biezace

w tym.:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

OSWIATA I WYCHOWANIE

3000

2 000,

1000

7000

7 000

7 000

7000

7 000

7 000

80120

Licea ogodlnoksztatcace

1 000,

1 000,

‘Wydatki biezace

1000

1000
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dzial | Rozdziat Wyszcezegdlnienie
w tym: w tym:
Ogotem - - Ogotem - -
Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 1 000 1 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 1 000 1 000
80195  |Pozostala dziatalno$¢ 2000 2 000
Wydatki biezace 2000 2000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 2 000 2 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 2 000 2 000
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6000 6000
85407  |Placéwki wychowania pozaszkolnego 6 000 6 000
Wydatki biezace 6000 6 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 6 000 6 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 6 000 6 000
926 KULTURA FIZYCZNA 2 600 2 600,
92605  |Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 600 2 600
Wydatki biezace 2600 2600
w tym.
wydatki jednostek budzetowych 2 600 2 600
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 2 600 2 600
Wydatki ogélem 27 000 20 000 7000 27 000 7000 20000
w tym:
'Wydatki biezace 27 000 20 000 7 000 27 000 7 000 20 000




	zał 2-2012

